



# DZIENNIK URZĘDOWY

## WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

---

Białystok, dnia 3 lutego 2026 r.

Poz. 539

### ZARZĄDZENIE NR 114/IX/25 WÓJTA GMINY ZAMBRÓW

z dnia 30 grudnia 2025 r.

#### w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 r.

Na podstawie § 10 ust. 5 i ust. 6 uchwały Nr 45/VI/24 Rady Gminy Zambrów z dnia 17 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zambrów na rok 2025, oraz art. 257 pkt 1, 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), Wójt Gminy Zambrów zarządza, co następuje:

**§ 1.** Zmienić plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

**§ 2.** Objasnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

**§ 3.** Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem – 80 715 244,78 zł, z tego dochody:

a) bieżące – 63 039 709,78 zł,

b) majątkowe – 17 675 535,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem – 91 805 244,78 zł, w tym wydatki:

a) bieżące – 44 787 393,78 zł,

b) majątkowe – 47 017 851,00 zł.

**§ 4.** Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym.

**§ 5.** Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

**Wójt Gminy Zambrów**  
*Jarosław Kos*









Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 114/IX/25  
Wójta Gminy Zambrów  
z dnia 30 grudnia 2025 r.

### Objaśnienia dokonanych zmian

#### Zmiany w zakresie wydatków:

- w **dziale: rolnictwo i łowiectwo, w rozdziale: infrastruktura wodociągowa wsi** zwiększa się o 500,00 zł opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, zmniejszając zakup energii.
- w **dziale: administracja publiczna, w rozdziale: urzędy gmin** zwiększa się o 10 000,00 zł zakup usług pozostałych, zmniejszając zakup materiałów.
- w **dziale: urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, w rozdziale: urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa** zwiększa się o 33,55 zł wynagrodzenia osobowe pracowników, oraz o 5,45 zł składki na ubezpieczenia społeczne, zmniejszając o 39,00 zł składki na Fundusz Pracy.
- w **dziale: oświata i wychowanie**, w tym:
  - w **rozdziale: szkoły podstawowe** zwiększa się o 1 500,00 zł wydatki inwestycyjne na zakup tablicy inwestycyjnej dla zadania pn.: Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w m. Stary Skarżyn.
  - w **rozdziale: przedszkola** zwiększa się o 52 000,00 zł zakup usług od innych JST w związku z opłatą za korzystanie z wychowania przedszkolnego.
  - w **rozdziale: dowożenie uczniów do szkół** zmniejsza się o 53 500,00 zł zakup usług pozostałych, oraz o 643,00 zł zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy.
  - w **rozdziale: pozostała działalność** w Szkole Podstawowej w Osowcu zwiększa się o 634,00 zł zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy.